
Zarządzenie nr 510/2008
Prezydenta Miasta Lublin 
z dnia 29 lipca 2008 r.
w sprawie upoważnienia Pani Aliny Prasow — Dyrektora Przedszkola nr 73, Lublin 
ul. Uśmiechu 5.

Na podstawie art. 33 ust. 5 w związku z art. 47 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o 
samorządzie gminnym (Dz. U. z 2001 r. nr 142, poz. 1591 ze zmianami) oraz art. 25 
ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 r. o gospodarce nieruchomościami (Dz. U. 2004 r. nr 261, 
poz. 2603 ze . zmianami) zarządzam, co następuje:

§ 1
Upoważniam Panią Alinę Prasow do jednoosobowego kierowania Przedszkolem nr 73, 
Lublin ul. Uśmiechu 5 oraz do jednoosobowego działania w zakresie związanym z 
zarządem powierzonym mieniem oddanym w trwały zarząd na mocy decyzji Prezydenta 
Miasta Lublin z dnia 17 listopada 1997 r.. znak: GRG V.7224/Psz/40/97.
§ 2
Pełnomocnictwo upoważnia do wykonywania czynności zwykłego zarządu określonych 
statutem przedszkola oraz obowiązującymi przepisami prawa, w tym art. 43 ust. 2 ustawy 
o gospodarce nieruchomościami.
§ 3
Pełnomocnictwo ustanawia się na czas pełnienia stanowiska Dyrektora Przedszkola nr 73,
Lublin ul. Uśmiechu 5.
§ 4
Nadzór nad wykonaniem zarządzenia powierza się dyrektorowi Wydziału Oświaty i 
Wychowania w Departamencie Czwartego Zastępcy Prezydenta Miasta Lublin.
§ 5
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.
 

                                               
         Prezydent Miasta Lublin

                                                                                            (-) dr inż. Adam Wasilewski


